УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02.03.2021 №________258

г. Липецк №

О внесении изменений в приказ управления
здравоохранения Липецкой области от
28 октября 2019 года № 1528 «О назначении
членов наблюдательного совета государственного
автономного учреждения здравоохранения
«Липецкая городская стоматологическая
поликлиника №1» и признании утратившими
силу некоторых приказов управления
здравоохранения Липецкой области»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления здравоохранения Липецкой облает з от
28 октября 2019 года №1528 «О назначении членов наблюдательного ссвета
государственного автономного учреждения здравоохранения «Липе дкая
городская стоматологическая поликлиника №1» и признании утративп ими
силу некоторых приказов управления здравоохранения Липецкой обла ;ти»
следующие изменения:

в приложении к приказу:
вывести из состава членов наблюдательного совета государствен юго

автономного учреждения здравоохранения «Липецкая город] гкая
стоматологическая поликлиника №1» Тушкову Елену Юрьевну и
Торопцеву Ирину Владимировну;

ввести в состав членов наблюдательного совета государствен того
автономного учреждения здравоохранения «Липецкая город: ская
стоматологическая поликлиника №1» Косолапову Наталию Иванов iy -
консультанта финансово-экономического отдела управл шия
здравоохранения Липецкой области и Шабайлову Оксану Николаевну -
секретаря государственного автономного учреждения здравоохран шия

«Липецкая городская стоматологическая поликлиника №1».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника финансово-экономического отдела управления здравоохранения
Липецкой области И.В. Домнышеву.

Начальник управления Ю.Ю. Шуршуков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника управления
здравоохранения Липецкой области
«____» ____________ 2021 г. А.А. Голиков

И.о. начальника финансово-
экономического отдела управления
здравоохранения Липецкой области Л.А. Часовск та
«____» ____________ 2021 г.

Консультант финансово-
экономического отдела управления
здравоохранения Липецкой области.
«____» ____________ 2021 г. Н.И. Косола:юва

Ведущий консультант отдела
правового обеспечения в социальной
сфере правового управления
администрации Липецкой области.
«____» ____________ 2021 г. Р.Б. Маргиев